
Продажа

1-к.квартира, 34 м², 3/5 эт.

Ангарск, 219

мкр 19, д 2

₽ 3 300 000



Представляю Вашему вниманию
однокомнатную квартиру в ликвидной
районе!АДРЕС: 19 микрорайон, дом
2ОПИСАНИЕ: Квартира расположена на 3 этаже
5 этажного дома. Общая площадь 34 кв.м,, кухня
7.1 кв.м, высота потолков 2.7СОСТОЯНИЕ:
Хорошая, теплая квартира, косметический
ремонт. На полу линолеум и ламинат, потолок
побелка. Санузел совмещенный. Установлены
счетчики на воду. Вместительная парковка,
детская площадка. Чистый подъезд! Хорошие
соседи!ИНФРАСТРУКТУРА: Школа: №9, Д/У
№103,110,112. Продуктовые и продовольственные
магазины в шаговой доступности. Остановки
общественного транспорта: социалистическая,
маршруты: 2,8,11,27,375СИТУАЦИЯ: Прямая
продажа!Звоните с удовольствием расскажу и
покажу вам объект в любое время!0704, с
уважением, Рыжанкина Анна



Количество комнат: 1 Общая площадь: 34 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 7.1 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: косметический
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный





Специалист

Тенис Анастасия

+7(924)825-04-50

a.tenis@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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